ad placitū et aliq̄s termin⁹ significās ex ipōne significat nā
liter. vt capto tali t̄mō ex ipōe sic significāte. arguit vt p̄
argutum est. ¶ Secūdo mō termin⁹ significat ad placitū q̄
subiacet ip̄eris ip̄i? p̄cipit̄is it̄lect⁹ v̄l uolūtatis ut nūc si
gnificet nel nūc n̄ significet. et sic qlibet termin⁹ vocalis v̄l
scriptus vel mētalis significat ad placitū: q̄ uolūtatis v̄l
istū terminū nūc significare et postea n̄: sicut p̄z de isto ter
mō hō: q̄ aliq̄n significat aliq̄n n̄ significat. Et h̄ ē solū rōe
it̄lect⁹ q̄ aliq̄n diuertit se ad unū: aliq̄n diuertit se ad aliū
vnde non est imaginādū q̄ ideo talis termin⁹ mētalis si
gnificet ad placitū it̄lect⁹ q̄ it̄lect⁹ possit mutare suum
significatū p̄mariū et aliud it̄elligere: sed solū d̄i significā
re ad placitū: ut dictū ē. ¶ Tertio mō aliquis terminus
significat ad placitū: q̄ aduolūtate p̄mi it̄ituētis ip̄e uel si
bi cōsimilis aliq̄d significat: vel significauit: d̄i enī ip̄e vel
sibi cōsimilis: q̄ multi sūt termini vocales vel scripti signi
ficātes significata: a se distincta: et t̄n nūq̄ fuerūt ip̄ositi ad
significādū: vt si p̄mo scriberetur li hō vel li aial. Sed suf
ficiat q̄ sibi cōsimilis fuerit ip̄ositi ad significādū: d̄i et signifi
cat uel significauit: q̄ h̄ termini q̄ p̄mo fuerūt ip̄ositi ad si
gnificādū nō significāt: q̄ forte sūt corrupti: sufficit: q̄ pro
tūc significābāt: d̄i ergo q̄ talis termin⁹ hō uel aial signi
ficat ad placitū: q̄ monet it̄lectū ad p̄cipiēdū tale v̄l ta
le n̄ pp̄ cōueniētā v̄l similitudinē quēad modū facit termin⁹
mētalis sibi subordinat⁹. Sed ex it̄ituēte: cōueniēte: v̄l cō
sēsū: ut dato q̄ mūd⁹ h̄uit inītiā: p̄m⁹ hō reb⁹ ad placitū
ip̄osuit noīa et posteriores tales voces audiētes approp̄a
tas reb⁹ talib⁹ uocauerūt for: matōes et articulationes: con
sētētes q̄ voces i eternū sic formate v̄l articulate. p̄ tali
bus reb⁹ sumerēt q̄ pp̄ talē assensum v̄l ordinationē sa
ctā ab auctoritate uocam⁹ impositiōez terminū p̄marīā: n̄
q̄ forte ip̄si cōsiderabāt de termino nūc plato: sed q̄ sta
tuerūt p̄mo nō solū de vno termino sed de quolibet p̄nti
vel futuro sibi simili: q̄ ip̄so audito tales res vel tales
cōcipem⁹: sicut p̄z de isto termino hō quē p̄m⁹ hō ip̄o
sūt vt ip̄se vel sibi cōsimilis nō solū hoīes p̄ntes significet s̄z
etiā quoscūq̄ futuros: s̄l̄r illū terminū sol non ad signifi
cādū p̄cise istū solē: sed si fuerit mille uel quocūq̄ soles
ēql̄iter significet illos absq̄ ulla noua it̄ituēte. ¶ Ex his
oībus imaginādū est: q̄ sicut statura uel imago depicta
significat rē ex cōueniētā et similitudine eiusdē. Et circūl⁹ aī
tabernā vinū solū significat ex it̄ituēte et nō ex cōuenien
tia v̄l similitudine ad vinū: sic termin⁹ mētalis significat ex cō
ueniētā et similitudine acc̄tali ad talē rē: et termin⁹ vocalis
significat solū ex it̄ituēte: et nō ex tali cōueniētā v̄l similitu
dine. ¶ Ex his adhuc infer̄ vn̄uersaliē fore v̄ez: q̄ termi
nus significās ad placitū d̄i eē ille: q̄ significat aliquod si
gnificatū qd̄ quidē significatū possibile ē significādo nō si
gnificare: h̄ p̄z de isto termino hō q̄ pōt mihi significare
asinū bonē uel aliq̄d aliud nō significādo mihi hoīem: sic
possibile est q̄ for: existens a remotis appareat pla. vel
asinus et non for: